別紙様式第９号（第12条第１項関係）財務（支）局長殿

届出者	住 所
[bookmark: _GoBack]
（日本産業規格Ａ４）

年	月	日
（郵便番号		） 電話番号（	）

商号又は名称氏	名
法人の代表者の住所及び氏名

特殊用塩等製造業届出書

特殊用塩等製造業を行いたいので、塩事業法第１５条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	主たる事務所の所在地

	製造場の所在地

	特殊用塩の名称及び用途又は性状

	特殊製法塩の名称及び製造の方法

	製造能力

	主な原材料（塩である場合にはその種類）

受付年月日：	年	月	日
（備考）届出事項が各事項欄のいずれかにおいて記載しきれないときは、この様式の当該事項欄の例により作成した書面に記載して添付すること。